Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  КРАСНОКАДКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[bookmark: _GoBack]№ 31                                                                                              01.11.2012г.

О рассмотрении Протеста  Нижнекамской
городской прокуратуры от 09.10.2012 года
за  № 1008/п

         Рассмотрев Протест  Нижнекамской городской прокуратуры от 09.10.2012 года за № 1008/п на пункт   6.1.1 Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания муниципального образования «Краснокадкинское  сельское поселение»  Нижнекамского муниципального района  РТ утвержденного решением Совета №23 от 01.07.2007 г..
Совет муниципального образования  Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ

РЕШАЕТ:
       1.Внести в Правила внешнего благоустройства и санитарного содержания муниципального образования «Краснокадкинское  сельское поселение»  Нижнекамского муниципального района  РТ  следующие изменения:

1)  В подпункте 6.1.1 исключить слова «и прилегающих»;

2. Данное решение обнародовать на специально оборудованных информационных стендах.

      3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Краснокадкинского
сельского поселения                                                           Т.М.Шаймарданов